



№ 128-0
« 23 » сәуір 2020 ж.
Ақтөбе қаласы

БҰЙРЫҚ
ПРИКАЗ

"Табиғи монополиялар туралы" Заңға сәйкес

БҰЙЫРАМЫН:

1. Реттелетін қызметтерге тарифтер (баға, бағамдық алымдар) немесе олардың шектік деңгейлері мен тарифтік сметаларын бекіту кезінде ескерілетін шығындарға байланысты «Ақтөбе ЖЭО» АҚ 2020 жылғы арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алуларды өткізу және материалды-техникалық жабдықтау бөлімі 10 (он) жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасының Ұлттық экономикалық министрлігінің Ақтөбе облысы бойынша Табиғи монополияларды реттеу және бәсекелестік пен тұтынушылар құқықтарын қорғау Агенттігінің Департаментіне «Ақтөбе ЖЭО» АҚ 2020 жылғы жылдық сатып алулар жоспарындағы өзгерістер мен толықтырулар тізбесін жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауын өз қолыма аламын.

Басқарма Төрағасы

Е.К. Жексембинов

Таратылуы: 05, 06, 08.

Ф АҚТӨБЕ ЖЭО 705-03. Бұйрық
Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ



Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (лен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО Актобе ТЭЦ на 2020 год

№ п/п	Наименование ТРУ	Тип/д-ост-у, марка, товар, состав, сорт, размер	Дата изменения	№ Изменения		Ед. изм.	Кол-во,	Цена за	Сумма,	Сумма,	Сумма,	Способ закупа	Примечание
				1	2								
Наименование раздела изменения													
Товары													
Работы													
Услуги													
Наименование ТРУ													
1	Товары			2	2								
2	Товары		22.04.2020г.	2	2								
3	Работы			2	2								
4	Услуги			4	4								
1	1 Мыло хозяйственное			май-июль	штука	9 000,00	80,14	721 260,00	807 811,20		ЦП		
2	2 Охлаждающая жидкость			март-апрель	литр	314,50	890,00	279 905,00	313 493,60		ОТ		
3	3 Горючая жидкость			март-апрель	литр	21,80	950,00	20 710,00	23 195,20		ОТ		
4	4 Масло Лукойл- универсал			март-апрель	литр	100,00	4 500,00	450 000,00	504 000,00		ОТ		
5	5 Масло моторное бенз/диз (знам) 100			март-апрель	литр	255,55	1 200,00	306 657,36	343 456,24		ОТ		
6	6 Дизельное масло М-10 Г 2			март-апрель	литр	60,00	800,00	48 000,00	53 760,00		ОТ		
7	7 Трансмиссионное масло			март-апрель	штучка	6 000,00	105,92	635 520,00	711 782,40		ЦП		
8	8 Мыло хозяйственное			март-апрель	пара	3,00	4 500,00	13 500,00	5 040,00		ОТ		
9	9 Дизель/ричские боты			март-апрель	штучка	16,00	3 600,00	57 600,00	64 512,00		ОТ		
10	10 Дизель/ричские коври			март-апрель	штучка	50,00	1 800,00	90 000,00	100 800,00		ОТ		
11	11 Дизель/ричские перчатки			март-апрель	пара	500,00	400,00	200 000,00	224 000,00		ОТ		
12	12 Краги олеоупорные			март-апрель	штучка	10,00	3 200,00	32 000,00	35 840,00		ОТ		
13	13 Пояс предохранительный ПП 1А			март-апрель	штучка	5,00	3 200,00	16 000,00	17 920,00		ОТ		
14	14 Предохранительный пояс			март-апрель	штучка	10,00	3 200,00	32 000,00	36 400,00		ОТ		
15	15 Защитный фартук			март-апрель	штучка	10,00	3 250,00	32 500,00	36 400,00		ОТ		
16	16 Валенки на рез. подошве			март-апрель	штучка	20,00	5 500,00	110 000,00	123 200,00		ОТ		
17	17 Ботинки кожаные для ремонтного персонала			март-апрель	штучка	260,00	8 000,00	2 080 000,00	2 329 600,00		ОТ		
18	18 Польботники для эксплуатационного персонала			март-апрель	штучка	360,00	7 000,00	2 520 000,00	2 822 400,00		ОТ		
19	19 Сапоги кирзовые			март-апрель	штучка	20,00	2 800,00	56 000,00	62 720,00		ОТ		
20	20 Гидрокостюм			март-апрель	штучка	5,00	6 000,00	30 000,00	33 660,00		ОТ		
21	21 Костюм рабочий			март-апрель	штучка	600,00	10 000,00	6 000 000,00	6 720 000,00		ОТ		
22	22 Костюм сварщика			март-апрель	штучка	15 000,00	40,20	603 000,00	672 000,00		ОТ		
23	23 Костюм утепленный (куртка + брюки)			март-апрель	штучка	100,00	18 000,00	1 800 000,00	2 016 000,00		ОТ		
24	24 Куртки утепленные			март-апрель	штучка	150,00	9 500,00	1 425 000,00	1 596 000,00		ОТ		
25	25 Халаты медицинские			март-апрель	штучка	5 000	4 200,00	21 000,00	23 570,00		ОТ		
26	26 Очки защитные			март-апрель	штучка	20,00	2 300,00	46 000,00	51 570,00		ОТ		
27	27 Очки защитные слесарные			март-апрель	штучка	30,00	2 200,00	66 000,00	73 920,00		ОТ		
28	28 Клея строительная защитная (цвет белый)			март-апрель	штучка	150,00	1 500,00	225 000,00	252 000,00		ОТ		
29	29 Подшлемник на ватине			март-апрель	штучка	50,00	800,00	40 000,00	44 800,00		ОТ		
30	30 Подшлемник трикотажный ш/б, п/ш			март-апрель	штучка	50,00	800,00	40 000,00	44 800,00		ОТ		
31	31 Противогол. гражданский			март-апрель	штучка	2,00	4 560,00	9 120,00	10 214,40		ОТ		
32	32 Противогол. промышленный			март-апрель	штучка	3,00	4 560,00	13 680,00	15 321,60		ОТ		
33	33 Противогол. промышленный			март-апрель	штучка	5,00	4 560,00	22 800,00	25 536,00		ОТ		
34	34 Противогол. промышленный			март-апрель	штучка	1,00	5 000,00	5 000,00	5 640,00		ОТ		
35	35 Респираторы фильтрующий			март-апрель	штучка	8 000,00	280,00	2 240 000,00	2 508 800,00		ОТ		
36	36 Маска защитная			март-апрель	штучка	60,00	950,00	57 000,00	63 840,00		ОТ		
37	37 Маска сварщика			март-апрель	штучка	20,00	1 300,00	26 000,00	29 120,00		ОТ		
38	38 Стекла для масок сварщика			март-апрель	штучка	80,00	300,00	24 000,00	26 880,00		ОТ		
39	39 Рукавицы с брезентовыми наждаками тип Б			март-апрель	пара	100,00	600,00	60 000,00	67 200,00		ОТ		
40	40 Рукавицы комбинированные (ш/б с брезент на ладонном)			март-апрель	пара	6 500,00	250,00	1 625 000,00	1 820 000,00		ОТ		
41	41 Рукавицы утепленные			март-апрель	пара	50,00	200,00	10 000,00	11 200,00		ОТ		
42	42 Синтетические перчатки нитриловые			март-апрель	пара	50,00	320,00	16 000,00	17 920,00		ОТ		
43	43 Синтетические перчатки с марким маркетом			март-апрель	пара	40,00	320,00	12 800,00	14 336,00		ОТ		
44	44 Синтетические перчатки универсальные			март-апрель	пара	800,00	450,00	360 000,00	403 200,00		ОТ		
45	45 Противоударные вкладыши			март-апрель	пара	100,00	360,00	36 000,00	40 320,00		ОТ		
46	46 Противоударные накладки			март-апрель	пара	50,00	600,00	30 000,00	33 600,00		ОТ		
47	47 Отрабатываемая лента			март-апрель	рулон	50,00	160,00	8 000,00	8 960,00		ОТ		
48	48 Баннеры			март-апрель	штучка	3,00	115 000,00	345 000,00	386 400,00		ЦП		
49	49 Баннеры 2 рисунка			март-апрель	штучка	2,00	96 000,00	192 000,00	215 040,00		ЦП		
50	50 Знак предостерегающий №1			март-апрель	штучка	50,00	1 500,00	75 000,00	84 000,00		ЦП		
51	51 Знак предостерегающий №2			март-апрель	штучка	50,00	1 500,00	75 000,00	84 000,00		ЦП		
52	52 Знаки №1			март-апрель	штучка	50,00	1 500,00	75 000,00	84 000,00		ЦП		
53	53 Знаки №2			март-апрель	штучка	10,00	1 500,00	15 000,00	16 800,00		ЦП		
54	54 Плакат запрещающий №1			март-апрель	штучка	100,00	1 200,00	120 000,00	134 400,00		ЦП		
55	55 Плакат запрещающий №2			март-апрель	штучка	50,00	1 200,00	60 000,00	67 200,00		ЦП		
56	56 Плакат предостерегающий №1			март-апрель	штучка	50,00	1 300,00	65 000,00	72 800,00		ЦП		
57	57 Плакат предостерегающий №2			март-апрель	штучка	10,00	1 450,00	14 500,00	16 240,00		ЦП		
58	58 Плакат предостерегающий			март-апрель	штучка	10,00	1 450,00	14 500,00	16 240,00		ЦП		
59	59 Плакат предупредительный			март-апрель	штучка	100,00	1 450,00	145 000,00	162 400,00		ЦП		

60	Предупреждающий плакат				штука	10,00	1 300,00	13 000,00	14 560,00	шт
61	Самостоятельные знаки				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
62	Самостоятельные знаки				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
63	Цветные плакаты по промышленной безопасности №10, ламинированные				штука	2,00	1 300,00	3 000,00	2 912,00	шт
64	Цветные плакаты по промышленной безопасности №11, ламинированные				штука	15,00	2 200,00	33 000,00	36 960,00	шт
65	Цветные плакаты по промышленной безопасности №12, ламинированные				штука	15,00	2 500,00	37 500,00	42 000,00	шт
66	Цветные плакаты по промышленной безопасности №13, ламинированные				штука	15,00	1 600,00	24 000,00	26 880,00	шт
67	Цветные плакаты по промышленной безопасности №14, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
68	Цветные плакаты по промышленной безопасности №15, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
69	Цветные плакаты по промышленной безопасности №16, ламинированные				штука	5,00	1 600,00	8 000,00	8 960,00	шт
70	Цветные плакаты по промышленной безопасности №17, ламинированные				штука	2,00	1 600,00	3 200,00	3 584,00	шт
71	Цветные плакаты по промышленной безопасности №18, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
72	Цветные плакаты по промышленной безопасности №19, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
73	Цветные плакаты по промышленной безопасности №20, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
74	Цветные плакаты по промышленной безопасности №21, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
75	Цветные плакаты по промышленной безопасности №22, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
76	Цветные плакаты по промышленной безопасности №23, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
77	Цветные плакаты по промышленной безопасности №24, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
78	Цветные плакаты по промышленной безопасности №25, ламинированные				штука	5,00	1 600,00	8 000,00	8 960,00	шт
79	Цветные плакаты по промышленной безопасности №26, ламинированные				штука	5,00	1 600,00	8 000,00	8 960,00	шт
80	Цветные плакаты по промышленной безопасности №27, ламинированные				штука	2,00	1 600,00	3 200,00	3 584,00	шт
81	Цветные плакаты по промышленной безопасности №28, ламинированные				штука	2,00	1 600,00	3 200,00	3 584,00	шт
82	Цветные плакаты по промышленной безопасности №29, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
83	Цветные плакаты по промышленной безопасности №30, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
84	Цветные плакаты по промышленной безопасности №31, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
85	Цветные плакаты по промышленной безопасности №32, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
86	Цветные плакаты по промышленной безопасности №33, ламинированные				штука	15,00	1 600,00	24 000,00	26 880,00	шт
87	Цветные плакаты по промышленной безопасности №34, ламинированные				штука	10,00	1 600,00	16 000,00	17 920,00	шт
88	Цветные плакаты по промышленной безопасности №35, ламинированные				штука	42,00	600,00	25 200,00	28 224,00	шт
89	Цветные плакаты по промышленной безопасности №36, ламинированные				штука	2,00	20 000,00	40 000,00	44 800,00	шт
90	Автоматический выключатель	ВА47-29 С1А эквивалентной Артикул: MVA20-2-001С			штука	2,00	2 400,00	4 800,00	5 280,00	шт
91	Автоматический выключатель	Mitsubishi NF-63-SW 40A			штука	2,00	26 000,00	52 000,00	58 240,00	шт
92	Автоматический выключатель	Mitsubishi NF-125-SGW 100A			штука	3,00	23 000,00	69 000,00	77 616,00	шт
93	Автоматический выключатель	ЭЛЕМАРК GV3-M63			штука	2,00	25 000,00	50 000,00	56 000,00	шт
94	Автоматический выключатель	ЭЛЕМАРК GV3-M80			штука	20,00	1 400,00	28 000,00	31 360,00	шт
95	Автоматический выключатель	ГОСТ 9098-78			штука	20,00	1 400,00	28 000,00	31 360,00	шт
96	Автоматический выключатель	ГОСТ 19098-78			штука	20,00	1 400,00	28 000,00	31 360,00	шт
97	Автоматический выключатель	ГОСТ 9098-78			штука	10,00	6 000,00	60 000,00	66 000,00	шт
98	Автоматический выключатель	ГОСТ 19098-78			штука	5,00	7 000,00	35 000,00	43 120,00	шт
99	Выключатель автоматический ВА98-63H/3P In-16A Ics-12In				штука	5,00	9 900,00	49 500,00	55 440,00	шт
100	Выключатель автоматический ВА98-63H/3P In-32A Ics-12In				штука	5,00	280,00	1 400,00	1 568,00	шт
101	Выключатель автоматический ВА98-63H/3P In-63A Ics-12In				штука	50,00	280,00	14 000,00	15 680,00	шт
102	Выключатель ВС 16-131 (6ст.) от Пкт				штука	100,00	280,00	28 000,00	31 360,00	шт
103	Выключатель ВС 16-133 (6ст.) от Пкт				штука	6,00	44 308,00	265 848,00	297 742,76	шт
104	Автомат	8-25 R-20			штука	1,00	24 700,00	24 700,00	27 664,00	шт
105	VA3-3962 6ст-75				штука	1,00	28 000,00	28 000,00	31 360,00	шт
106	Тюбная бест-66				штука	2,00	30 000,00	60 000,00	67 200,00	шт
107	ПА3-2054 6ст-110				штука	2,00	25 000,00	50 000,00	56 000,00	шт
108	РА3-33 6ст-132				штука	2,00	35 600,00	71 200,00	79 744,00	шт
109	КАМАЗ-55102 6ст-190				штука	1,00	25 600,00	25 600,00	28 672,00	шт
110	Газ-2705 6ст-75				штука	2,00	20 000,00	40 000,00	44 800,00	шт
111	ППС 121 22 6ст-132				штука	8,00	1 900,00	15 200,00	17 024,00	шт
112	Аккумуляторная батарея				штука	11,00	3 000,00	33 000,00	36 960,00	шт
113	Аккумуляторная батарея				штука	5,00	3 200,00	16 000,00	17 920,00	шт
114	Аккумуляторная батарея для радио-переговорного устройства FD-55	Технические характеристики НК-13П, Напряжение 1,2 В			штука	4,00	3 300,00	13 200,00	14 784,00	шт
115	Аккумуляторная батарея для радио-переговорного устройства "Связь"	Li-Ion аккумулятор для радио-переговорного устройства "Связь"	FD-55		штука	5,00	3 000,00	15 000,00	16 800,00	шт
116	Аккумуляторная батарея Duracell "Turbo Max"	Li-Ion аккумулятор для радио-переговорного устройства "Связь"	Р-36		штука	5,00	3 000,00	15 000,00	16 800,00	шт
117	Аккумуляторная батарея Duracell "Recharge Turbo"	Тип-Крона			штука	14,00	2 000,00	28 000,00	31 360,00	шт
118	Аккумуляторная батарея Duracell "Recharge Turbo"	AAA 2500 mAh			штука	12,00	2 100,00	25 200,00	28 224,00	шт
119	Аккумуляторная батарея Duracell "Recharge Turbo"	AAA 850 mAh			штука	2,00	2 500,00	5 000,00	5 600,00	шт
120	Аккумуляторная батарея AA	CEP 27 + 2 AA (2500 mAh) + 2 AAA (850 mAh)			штука	8,00	560,00	4 480,00	5 017,60	шт
121	Аккумуляторная батарея "Крона"	1,5 В Щелочные			штука	8,00	800,00	6 400,00	7 168,00	шт
122	Аккумуляторная батарея "Крона"	1,5 В Щелочные			штука	8,00	500,00	4 000,00	4 480,00	шт
123	Аккумуляторная батарея AA	1,5 В Щелочные			штука	2,00	2 500,00	5 000,00	5 600,00	шт
124	Бумага диаграммная	Аккумуляторные батареи AA Не менее 2500mAh			мер квадратный	4 284,00	297,00	1 272 348,00	1 425 029,76	шт
125	Бумага диаграммная	На приборы РМТ REGOPEN RP 120-20/10P5 (бумага)			мер квадратный	500,00	298,00	149 000,00	166 880,00	шт
126	Бумага диаграммная	Ресурсы №1757 (бумага диаграммы Ресурсы №1757)			литр	1 010,00	2 500,00	101 000,00	113 120,00	шт
127	Редактор микроскопический ВКО-50-4	ГОСТ 20448-90			штука	1,00	2 500,00	2 500,00	2 800,00	шт
128	Редакт микроскопический - гнз	ГОСТ 13861-80			штука	1,00	2 700,00	2 700,00	3 024,00	шт
129	Решак микроскопический - гнз	РС-2А, РС-3П-РЭП			штука	1,00	2 900,00	2 900,00	3 248,00	шт
130	Решак микроскопический	Пламя-2			штука	1,00	2 900,00	2 900,00	3 248,00	шт
		ГОСТ 9356-75			мер лососинный	50,00	2 700,00	135 000,00	151 200,00	шт

